
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

5871

6   0:35

6   0:44

7   0:51

7   0:55

6   0:59

6   1:09

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 jede v pracovních dnech  Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Poděbrady - stanoviště č. 1 před staniční budovou

Libice nad Cidlinou - před staniční budovou

Velký Osek - před staniční budovou

Veltruby - na dočasně zřízené zastávce BUS "Veltruby,Na Návsi" v ul. Kolínské (u křižovatky s ul. Na Návsi)

Kolín-Zálabí - na zastávce BUS "Kolín,U Hřbitova" v ulici Sadové

Kolín - stanoviště č. 11 před staniční budovou

Libice nad Cidlinou

Velký Osek,nádraží 

Veltruby,Na Návsi (v ul. Kolínské)

Kolín,U Hřbitova

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Výlukový jízdní řád

platný dne 21.3.2023, od 0:30 do 3:00 hodin.

XS2 Náhradní autobusová doprava Poděbrady,žel.st. - Kolín,nádraží
z  H

tarifní

pásmo

PID

PODĚBRADY,ŽEL.ST. x

X

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Soft. CHAPS spol. s r.o.

H



x


